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MINE SPIDSKOMPETENCER

At styrke den personlig trivsel og skabe øget psykologisk indsigt, 
herunder at træne borgerne i at håndtere egen psykisk sårbarhed, 
angst, depressive tilstande og at styrke deres mestring af 
komplekse problemstillinger. Har en rolig, anerkendende og 
tillidsfuld tilgang, samt fokus på motivation, progression og 
kontinuitet. 

Har en evne til at styrke borgernes selvværd og tro på egne evner, 
samt at skabe øget selvstændighed og motivation for at tage 
ansvar i eget liv.

”Alle mennesker har noget at byde på 
og vil gerne bidrage, uanset hvor 
mange ressourcer de har.  
 
Det er min erfaring, at mange borgere 
med komplekse problemstillinger har 
oplevet, at de ikke er blevet set - med 
det unikke potentiale de besidder, men 
har skullet passe ind i en kasse, de 
ikke naturligt ville kunne fungere i.  
 
Jeg arbejder for at få det menneskelige 
frem og sikre at den enkelte føler sig 
tryg i mødet. Gennem indføling og 
medinddragelse oplever jeg at den 
enkelte kan udvikle sig optimalt. 
 
Ved at vise værdighed og respekt for 
borgernes unikke behov, kan de indgå 
i et ligeværdigt samarbejde.”

JEG VARETAGER MED GLÆDE

Helhedsorienterede forløb med støttende samtaler og opbygning 
af stabilitet og motivation i forløbet. Afdækning, afklaring og 
problemløsning af de problemstillinger der forhindrer progression, 
såsom lægelige udredninger, struktur i hverdagen, sociale 
udfordringer, psykisk sårbarhed og generelt komplekse 
problemstillinger, der kræver en håndholdt hjælp til øget 
selvstændighed. Og så kan jeg afdække, opsøge og afklare 
borgernes arbejdsevne gennem etablering og fastholdelse i 
skånsom, meningsfuld og relevante praktikforløb frem mod højest 
mulige grad af selvforsørgelse. 

MIN BAGGRUND OG 

ERHVERVSERFARING ER ALSIDIG 

Pædagogisk mellemleder og sergent fra Livgarden, samt 
maskiningeniør fra DTU med speciale i produktudvikling. 
Uddannet stresskonsulent, kropsterapeut og underviser i trivsel, 
samarbejde og opbygning af arbejdslivskvalitet.
Har undervist og trænet kinesisk kampkunst i 10 år. Behandlet 
med Kranio-Sakral Terapi i 7 år. De seneste 12 år har jeg arbejdet 
med mennesker i sårbare positioner i form af samtale, foredrag og 
kurser, samt som pædagogisk vejleder for socialt udsatte unge og 
voksne, misbrugere og kriminelle. Har desuden mere end 7 års 
hands-on erfaring som mentor for jobcentre for borgere på 
ressourceforløb og haft mere end 4000 individuelle samtaler.


